ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA
SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Số:                /SYT-QLD
V/v báo cáo và điều tiết số lượng

thuốc trúng thầu thuộc DM

ĐTTTQG và DM đàm phán giá

Thanh Hóa, ngày       tháng  7  năm 2020

Kính gửi: Các cơ sở y tế công lập trên địa bàn tỉnh.

Sở Y tế nhận được Công văn số 283/TTMS-NVD ngày 30/6/2020 của

Trung tâm mua sắm tập trung thuốc Quốc gia về việc thực hiện quy trình sửa đổi

lần 3: Quy trình báo cáo và điều tiết số lượng thuốc trúng thầu thuộc danh mục

ĐTTTQG và DM đàm phán giá.

Nhằm tạo điều kiện thuận lợi hơn trong công tác báo cáo và điều tiết, đáp

ứng nhu cầu của các cơ sở y tế và khắc phục được những tồn tại, đồng thời để

phù hợp với các quy định tại Thông tư 15/2019/TT-BYT, Trung tâm

MSTTTQG đã ban hành Quy trình báo cáo thực hiện kết quả đấu thầu và điều

tiết số lượng thuốc trúng thầu thuộc Danh mục ĐTTTQG và Danh mục Đàm

phán giá (lần 3) kèm theo Quyết định số 26/QĐ-TTMS thay thế quy trình ban

hành lần 2, thời gian áp dụng từ 01/7/2020. Quy trình ban hành lần 3 có một số

nội dung bổ sung, sửa đổi, cụ thể tại Công văn số 283/TTMS-NVD (kèm theo

Công văn này).

Sở Y tế thông báo để các đơn vị biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên (t/h);

- Lưu: VT, QLD(01).

              KT.GIÁM ĐỐC

             PHÓ GIÁM ĐỐC

             Phạm Ngọc Thơm

		thompn@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-07T08:27:03+0700

		2020-07-08T15:40:40+0700

		2020-07-08T15:40:56+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2020-07-08T15:41:28+0700